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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

 

Tiranë më 18.09.2017 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 18.09.2017 mori ne 

shqyrtim  çështjet si më poshtë : 

 

 

1. Shqyrtimin dhe miratimin e metodologjisë së përcaktimit të çmimeve të shitjes së energjisë 

elektrike me pakicë tek klientët që furnizohen nga furnizuesi i shërbimit universal. 

 

2. Shqyrtimin dhe miratimin e metodologjisë së llogaritjes së çmimeve të shoqërisë së 

prodhimit të energjisë ekektrike aksionet e së cilës zotërohen plotësisht ose pjesërisht nga 

shteti,dhe të ngarkuar me detyrimin e shërbimit publik.  

 

 

3. Rregulloren “Mbi proçedurat për paraqitjen e një kërkese, shqyrtimin e saj dhe afatet e 

njoftimit kur klienti dyshon në saktësinë e të dhënave të aparatit matës të energjisë 

elektrike” .  

 

4. Fillimin e proçedurës për liçensimin e shoqërisë “Bindi” sh.p.k., në aktivitetin e Tregtimit 

të Energjisë Elektrike.  
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